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' Receita liquida 81,6% maior comparado ao 1721, R$945,2 milhdes no 1722 e 17,1% maior em relacao
ao 4121;

' Lucro Operacional (EBIT) com crescimento de 125,3% comparado ao 1721, R$295,4 milhdes no
1722 e 25,0% maior em relacdo ao 4721;

' EBITDA 77,2% superior a0 1721, R$361,5 milhdes no 1722 e 20,3% maior comparado ao 4721:

' Lucro liquido 66,4% maior em relacdo ao 1721, recorde de R$121,9 milhdes no 1722 e 3,5% superior
ao 4T21;

' Receita futura contratada (backlog) de R$8,9 bilhdes ao final do primeiro trimestre de 2022, representando
um crescimento de 111,2% em relagdo ao mesmo periodo de 2021 e de 27,8% em relagdo ao 4T21;

' Concessionarias de caminhdes e maquinas com excelente desempenho, apresentando uma receita
liquida de R$578,2 milhdes com crescimento de 107,7% em relacdo ao 1722 e EBIT de R$68,6
milhdes com crescimento de 154,5% em relacdo ao 1721, com participacdo crescente no agronegocio;

' Forte aceleracao no crescimento operacional com ganho de rentabilidade:

e ROIC de 14,3% no 1T22 UDM vs 11,3% no 1T21UDM. ROIC 1T22 anualizado de 14,8%
e ROE de 21,6% no 1T22 UDM vs 22,1% no 1721 UDM. ROE 1722 anualizado de 18,1%;

Solida posigao de caixa e aplicacoes financeiras de R$3,028 bilhdes, suficiente para cobrir a divida
até 2026 ¢ R$645 milihdes em linhas compromissadas disponiveis (ndo sacadas);

' CAPEX contratado de R$1,568 bilhdo no 1T22, representando alta de 58,4% comparado ao 1T21. Com
relagcdo ao 4721, o valor foi 157,9% superior.

e CAPEX contratado garante crescimento com reflexo muito positivo nos resultados dos préximos periodos;

' CAPEX implantado recorde no valor de R$846 milhdes no trimestre, crescimento de 75% em relacao
ao 17121;

' Posicionamento estratégico com estoque de ativos novos (R$1,342 bi)

o Diferencial competitivo com os clientes (produtos “a pronta entrega”);
o Melhora de rentabilidade de ativos em estoque (valor de mercado dos ativos em estoque 36,5%
superior a0 valor de aquisi¢cao);
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Total de 29.669* ativos na frota, sendo 23.406 caminhdes' e 1.129 tratores, representando um
crescimento de 85,1% em relagdo ao 1721 (16.025 ativos);

' Conclusao da aquisicao da HM Empilihadeiras no inicio de abril, nos tornando a maior plataforma
de locagao do setor intralogistico do pais com 3.933 ativos locados. Além do segmento de locacio, a
HM Empilhadeiras também oferece servigos de pés vendas, comércio de seminovos ¢ conta com trés
concessionarias de empilhadeiras da marca Toyota. Como a conclusdo foi realizada no inicio do
segundo trimestre de 2022, ainda n&o incorporamos 0s resultados da empresa nesse trimestre;

' Aquisicao da Truckvan3, referéncia na producao e customizacao de implementos rodoviarios
para veiculos pesados. A aquisicido consolida a posicdo de destaque da VAMOS como plataforma de
negdcios de caminhdes, maquinas, equipamentos e esta alinhada ao planejamento estratégico da Companhia
de crescer dentro do seu ecossistema visando mercados resilientes, escalaveis, sinérgicos e com alto potencial
de cross-selling.

* Neste niimero esté considerada a frota de 2.810 ativos referente a aquisicéo da empresa HM empilhadeiras, conforme fato relevante divulgado em 08/abr/22.

(1) Caminhdes incluem caminh&o-trator, caminh@es, carretas, implementos, veiculos utilitarios e onibus.
(2) Maquinas também incluem equipamentos.
(3) Operacdo sujeita a aprovacdo do CADE
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MENSAGEM DA ADMINISTRAGAO

Prezados,

Estamos muito felizes com o resultado do 1° trimestre de 2022. Iniciamos 0 ano com novos recordes em nossos principais
indicadores operacionais e financeiros. Novamente demonstramos nossa capacidade de crescer com rentabilidade de forma
recorrente e sustentdvel, em um modelo de negocios que estd s6 comegando no pais. Pudemos nos antecipar as necessidades de
nossos clientes, através de movimentos estratégicos, e nos consolidamos cada vez mais como uma alternativa competitiva e
conveniente para clientes renovarem ou expandirem suas frotas de caminhdes, maquinas agricolas, empilhadeiras e linha
amarela. Através de um posicionamento Unico e acessivel a empresas de diferentes portes, segmentos e regioes do Brasil,
trabalhamos duro e de forma integrada para oferecer nossos servigos de locagdo, lojas de seminovos, concessiondrias e
distribuidores a um nimero de clientes ainda maior. A cada dia nosso modelo de negocios se torna mais conhecido, como uma
opcao inovadora e dgil para aqueles que precisam expandir ou renovar suas frotas.

Aceleramos ainda mais nosso ritmo de crescimento nos diferentes segmentos de negdcios, com crescimento da receita liquida,
lucro liquido e EBITDA, demonstrando que estamos no caminho certo, mas com a seguranga que ainda temos muito a fazer
e estamos apenas no inicio de nosso ciclo de desenvolvimento.

Agradecemos pelo trabalho realizado por nossa gente e pela confianca de nossos fornecedores, das instituigtes financeiras,
investidores e, especialmente, da alianga com nossos clientes, que permitiu comegarmos 2022 superando 0s ndmeros que tinhamos
projetado para o primeiro trimestre.

No segmento de Locagao concluimos o 1722 com o volume de R$1,568 bilhdo de CAPEX contratado, 58% maior que o volume do
1721 e 161% superior com relagéo ao 4T21. O volume de investimento contratado jd representa 1/3 do ponto médio do guidance
que anunciamos para todo 0 ano de 2022. Nossa frota de locacéo atingiu 29.669* ativos em margo/21 e a receita futura contratada
(backlog) evoluiu para R$8,9 bilhdes (aumento de 111% comparado ao mesmo periodo de 2021), o que j& assegura um forte
crescimento para 0s proximos anos. Atingimos o volume recorde de Capex implantado no primeiro trimestre de 2022 de R$846
milhdes, um crescimento de 74,8% em relagdo ao primeiro trimestre de 2021 e 67,2% comparado ao quarto trimestre de 2021.
Isso demonstra a nossa capacidade de crescimento, através da disponibilidade de produtos a custos competitivos, mesmo em um
ambiente desafiador na cadeia global de suprimentos dos fabricantes e montadoras de pesados.

Aprimoramos nosso modelo de negdcio de locacdo e, decorrente de um planejamento de compras estratégico, formamos um
importante estoque de ativos novos (R$1,3bi em mar/22), o que tem se demonstrado um potencial competitivo no mercado com
produtos a “pronta entrega” para nossos clientes. Este estoque também se mostra grande gerador de valor ao longo do ciclo do
ativo, uma vez que seu valor de mercado € 36,5% maior do que o valor de aquisicao, decorrente de sucessivos reajustes de precos
das montadoras ao longo dos Ultimos trimestres e que ainda devem continuar a subir ao longo do ano, visto que em janeiro de 2023
entrard em vigor 0 novo padrdo de emissdes de motores a diesel, trazendo novo reajuste de pregos aos caminhdes comercializados
a partir do proximo ano. Importante ressaltar que o capital investido no estoque néo € tao significativo, uma vez que temos cerca de
R$1 bilhdo & pagar na linha de fornecedores do nosso balango patrimonial.

Continuamos avangando cada vez mais na diversificagdo da nossa carteira de clientes e setores de atuagao da economia com a
expansdo da equipe comercial que conta com 57 executivos de venda com abrangéncia e capilaridade nacional. Assinamos
266 novos contratos apenas no primeiro trimestre do ano. Chegamos ao final do primeiro trimestre de 2022 com 1.689 contratos
(vs 852 ao final do primeiro trimestre de 2021) e atingimos 752 clientes no final de margo de 2021 (vs 416 ao final do primeiro
trimestre de 2021) em diversos setores da economia, ou seja, continuamos crescendo nos novos e atuais clientes. Essa
diversificag&o nos trouxe mais solidez e novas avenidas de crescimento.

No quarto trimestre apuramos uma margem bruta de 34,2% na venda de seminovos. A melhora significativa na margem continua
refletindo 0 aumento de precos que tivemos no mercado de seminovos em decorréncia da alta de precos de caminhoes e maquinas
zero km nos Ultimos meses. £ importante ressaltar que possuimos o valor de R$6,1 bilhdes no balanco patrimonial de ativos
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imobilizados liquido que terdo um impacto extremamente positivo em relagao ao valor contdbil a medida que forem vendidos e
nas reducdes das taxas de depreciacdo que estamos fazendo ao longo dos contratos, uma vez que tem havido uma mudanca de
patamar nos precos de mercado desses ativos.

No 1T22 o segmento de Concessiondrias manteve trajetéria de elevado crescimento com ganho de margens. A receita liquida
cresceu 107,7% no primeiro trimestre em relagdo ao mesmo periodo de 2021 e a margem EBITDA atingiu 12,6% comparada a
10,5% no 1T21. Estamos estrategicamente posicionados na regido do agronegacio que mais cresce e se desenvolve no pais (centro-
oeste) e contamos com ampla capilaridade geografica no segmento de concessiondrias de caminhdes. Ambos 0s mercados
(caminhdes e maquinas agricolas) estdo com alta demanda e apresentando forte crescimento.

Além do crescimento organico, em abril de 2022 anunciamos a conclusdo da aquisicdo da empresa HM Empilhadeiras, empresa
de locagdo e venda de equipamentos intralogisticos com uma frota de 2.810 ativos e também com uma rede de 3
concessiondrias Toyota de empilhadeiras. Com essa aquisicdo nos tornamos a maior empresa de locagdo do setor de
intralogistica do pais com 3.933 ativos locados.

Também fizemos a aquisi¢do da empresa Truckvan, referéncia na producgao e customizacdo de implementos rodovidrios para
veiculos pesados. A aquisicio consolida a posi¢do de destaque da VAMOS como plataforma de negocios de caminhdes,
maquinas, equipamentos e estd alinhada ao planejamento estratégico da Companhia de crescer dentro do seu ecossistema visando
mercados resilientes, escaldveis, sinérgicos e com alto potencial de cross-selling. Operacéo ainda sujeita a aprovacéo do CADE.

Continuamos com nossa disciplina na gestao da estrutura de capital mantendo ela preparada para um crescimento robusto em
2022 e nos proximos anos. O Balango da Companhia esta em patamar bastante confortavel do ponto de vista de alavancagem, com
2,69x divida liquida/EBITDA, alta liquidez no caixa (R$3,0 bi) e com o cronograma de vencimento das dividas no longo prazo.

Seguimos com nossa politica de prote¢do da divida (hedge) para garantirmos a rentabilidade dos nossos projetos, atualmente
temos um cap (teto) de juros médio contratado de 11,92% para o CDI no fluxo de exposicdo da nossa divida frente aos projetos
de locacgdo, contratado no momento do fechamento dos contratos. Além disso, contamos com reajuste anual por IGPM/IPCA, na
maioria dos contratos, o que contribui também para reduzir o impacto da elevagdo do CDI. Por Ultimo, observamos uma
transformagéo no valor dos nos nossos ativos locados (caminhdes e maquinas) que atualmente somam a valor de livro (book) de
R$ 6,1 bi. Se considerarmos a margem apurada do 4o trimestre deste ano na venda de ativos, cerca de 34,2%, e aplicando sobre
o valor do nosso imobilizado, teremos cerca de R$ 2,1 bi de valor adicional pela reprecificagéo dos ativos, o que ja seria mais que
suficiente para contrapor qualquer eventual elevacio da taxa de juros basica do pais. Considerando a qualidade de nossas compras
nos ultimos anos, e pela mudancga de patamar no prego dos ativos zero km, acreditamos que a valorizagdo poderd ser ainda maior
que a atual e terd reflexo no momento da venda ou na reducgdo das taxas de depreciagéo ao longo dos contratos.

Alinhados aos principios EASG e reconhecendo os desafios inerentes as tematicas ambientais, sociais e de governanca, no primeiro
trimestre de 2022, permanecemos comprometidos com este tema e estabelecemos metas voltadas aos pilares EASG, com o olhar
para o curto, médio e longo prazo. Divulgamos em abril nosso 2° Relato Integrado com todas as nossas iniciativas e compromissos
com a agenda EASG.

Nossos esforgos visam a implementacgéo de novos sistemas e plataformas digitais, capazes de impulsionar a escalabilidade do
negdcio e fortalecer ainda mais as bases operacionais e de controle, aumentando nossa base de clientes de locagdo e criando
novas oportunidades de desenvolvimento sustentdvel da frota brasileira, contribuindo com negécios integros, seguros e eficientes.

Somos lideres e protagonistas no desenvolvimento do setor de locagao de caminhdes, maquinas e equipamentos no Brasil e
temos como objetivo acelerar o crescimento da Companhia nesse mercado com muita disciplina e responsabilidade na alocagao
de capital.

Agradecemos a confianca de todos com 0s quais nos relacionamos e nos apoiaram até aqui e reforcamos nosso comprometimento
com a construgdo de um ciclo de crescimento ainda maior, sustentével e com rentabilidade para todos.
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LOCAGAO

Encerramos o primeiro trimestre de 2022 com uma frota total de 29.669, sendo 23.406 caminhdes e implementos e 6.263
maquinas e equipamentos, representando um crescimento de 85,1% em relacdo aos ativos do 1T21 (16.025) e de 12,0%
em relacdo ao 4721, Em linha com nossa estratégia de mix de ativos com foco em caminhdes, eles representam 78,9% da
frota atual.
Frota Total
(#)

+12,0%

+85.1% 29.669 _—7 29669

26.481
6.263 6.263

6.078

1721 1722 4721 1722

m Caminhdes = Maquinas m Caminhdes = Maquinas

* Neste nimero estd considerada a frota de 2.810 ativos referente a aquisicdo da empresa HM Empilhadeiras, conforme o fato relevante divulgado em 08/abr/22;
(1) Caminhdes incluem caminhdo-trator, caminhdes, carretas, implementos, veiculos utiitarios e 6nibus; (2) Maquinas também incluem equipamentos.

Avangamos ainda mais na diversificagdo da nossa carteira de clientes e setores de atuacao da economia através do aumento
e amadurecimento de nossa equipe comercial com mais abrangéncia e capilaridade. Assinamos 266 novos contratos apenas
no primeiro trimestre, totalizando 1.689 contratos ao final do 1722 (vs 852 ao final do 1721).

Em margo de 2022 nossa carteira de clientes estava representada por 752 clientes (vs 416 ao final de margo de 2021), estes

divididos nos mais diversos setores da economia. Essa diversificagio nos trouxe maior solidez e novas avenidas de crescimento
com atuacao em perfis distintos de clientes e setores que ndo atudvamos anteriormente.

Total de Capex por tipo de ativo

(milhoes)
1.426 L s 1.522
-46
Capex Caminhdes' Capex Maquinas® Capex Bruto Venda de Ativos Capex Liquido

1)Caminhoes incluem caminhdo-trator, caminhoes, carretas, implementos, veiculos utilitarios e dnibus. (2)Maquinas também incluem equipamentos.
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0 1722 foi mais um trimestre muito forte de fechamento de novos negocios, batendo recordes. Considerando o 1722,
aumentamos o CAPEX em 58,4%, se comparado com o 1721, e 157,9% se comparado ao 4721, somando ao longo do
primeiro trimestre deste ano, mais de R$1,5 hilhdo em contratos de locagdo de longo prazo. O CAPEX contratado garante
crescimento com reflexo muito positivo nos resultados dos préximos periodos.

Capex Contratado

(R$milhdes)
+58, 4‘V 1.568 | 1.968

: +15V
|
I 608
|
|

1721 1722 ! 4721 1722

A receita futura contratada (“backlog”) em 31 de marco de 2022 atingiu R$8,9 bilhdes, um aumento de 27,8% em relagéo
a0 ano de 2021 (R$6,9 bilhdes).

Receita futura contratada — Backlog

(R$ milhdes)
|
8.865 I +27, 8% 8.865
+111,6% | 6.935
|
4190 |
|
|
|
1721 17122 4T21 17122
Indicadores Var% Var%
R$ milhoes 1722 1721 4121 1T22 x 1T21 1722 x 4T21
Capex Contratado 1.568 990 608 58,4% 157,9%
Faturamento Mensal 38,7 22,2 16,6 74,3% 133,1%
Prazo Médio Faturamento 63,1 59,7 67.7 5.7% 6,8%
(meses)
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Também atingimos o volume recorde de Capex implantado de R$846 milhdes no 1722, crescimento de 74,8% em relagao

a0 1721 e 67,2% comparado ao quarto trimestre de 2021,

Capex Implantado
(R$ milhdes)

846

+74,8% +67,2%

506

484

1721 1722 AT21

Posicionamento estratégico com estoque de ativos novos

846

1722

Conseguimos nos antecipar e fizemos compras para suportar o crescimento da Companhia, mesmo em um cendrio desafiador
de producao na industria. Fechamos o trimestre com R$ 1,3 hilhdo em ativos em estoque ainda néo locados.

Esses ativos possuem algumas caracteristicas importantes:

1. 0 valor de mercado estimado desse estoque € de 36,5% superior ao valor de aquisi¢ao, fazendo com que tenhamos

uma melhoria na rentabilidade dos novos contratos com esses ativos;

2. 0O estoque tem se mostrado um diferencial competitivo muito grande no mercado, pois conseguimos oferecer 0s

caminhdes a pronta entrega para nossos clientes comegarem a trabalhar;

3. Com base no capex contratado do 1° trimestre, esse valor representa apenas 2,6 meses de vendas de novos

contratos;
4. Estoque com baixo capital investido, uma vez que 92% do estoque disponivel esta no prazo de pagamento com as
montadoras;
Imaobilizado Bruto - ativos de locagao Valor de mercado x Valor de aquisicdo dos ativos
(R$ milhdes) em estoque para locagao

6.690 1.831
+36,5% :

Ativas locados
em processo de
implantacao

92% no prazo de
pagamento dos
fomecedores

Imobilizado Bruto :m estoque Tabela FIPE

m Caminhdes e mdquinas locadas m Caminhdes & miguinas em estoque para locagdo

(*) Valor da tabela FIPE dos caminh@es e valor de mercado des implementos e maquinas com base no mercado secundario
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No primeiro trimestre de 2022 vendemos 216 caminhdes e maquinas seminovos, atingindo uma receita liquida de R$46,3
milhdes e uma margem bruta de 34,2%. No mesmo periodo de 2021 foram vendidos 285 ativos gerando uma receita liquida
de R$42,9 milhdes e uma margem bruta de 19,6%. A melhora significativa na margem bruta de venda de ativos evidencia a
transformacdo ocorrida no valor dos ativos.

Receita Liquida (R$ milhdes) e Margem Bruta de Venda de Ativos (%)

34,2%
0, y
196%, ———* 285% o 342%

42,9 46,3 46,3
Receita Receita 34,6 Receita
5 159 Receita 159

L ucro 99 Lucro
30,5
Custo
172 1722 4721 1722
®&——@ Margem Bruta ®&——@ Margem Bruta

0 estoque de ativos seminovos atingiu R$55,1 milhdes em marco de 2022, o que representa aproximadamente trés meses

de vendas.
Total de ativos vendidos Estoque Seminovos
(#) (R$ milhoes)
285
216 55,1
. = .

1721 1122 1721 1722

Atualmente nossos caminhdes e maquinas somam a valor de livro (book) R$ 6,1 hilhdes. Se considerarmos a margem bruta
apurada no 1° trimestre na venda de ativos, cerca de 34,2%, teremos cerca de R$ 2,1 bilhdes de geracéo de valor adicional
pela valorizacdo dos ativos no balango da Companhia.

Transformacao no valor dos ativos

Margem de venda de ativos do 1722 Valorizacao do ativo imobilizado
(RS mm; %)
46,3 R$ 6,1 bi
Receita Margem
15’9 Bruta . =
, N v R$2,1 bilhies
Valorizagdo estimada
Margem do ativo imobilizado
Receita de venda de ativos 1722 Ativo Imobilizado 1722 Exercicio considerando a mesma

margem bruta de venda de ativos do 1°
tri sobre 0 valor do imobilizado
VAMO
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0 segmento de locagdo passou por uma transformagéo em sua escala, com uma mudanga de patamar na receita e
rentabilidade. No primeiro trimestre de 2022 apresentamos um crescimento na receita liquida de servigos de 53,7%,
comparado ao primeiro trimestre de 2021, e um crescimento 9,9% comparado ao 4721, comprovando a forte tendéncia de
crescimento do nosso modelo de negdcio com contratos de longo prazo (contrato padrdo de 5 anos).

Receita Liquida

(R$ milhdes)
1.410,0
| 0 |
45,6% o 3525 | Ty wes
463 | l
2421 | '
429 53 79, ! .
| [
/I | | \
| O\
' 1
1721 1722 4721 1722 1722 Anualizado

W Receita Liquida de Servigos

0 aumento da nossa capilaridade comercial presente em vdrias regides do pais, com apoio de ferramentas de tecnologia para
acelerar nossa estratégia de crescimento permitiu o crescimento da receita no primeiro trimestre de 2022. Além disso,
mantemos nosso foco na geraco de valor para nossos clientes, com assinatura de contratos com servigos de manutencéo,
alcancando uma receita liquida com servigos de R$82,6 milhdes, representando um aumento de 30,7% em relagdo a0 mesmo

periodo em 2021.
Receita Liquida Com Servicos e Sem Servicos de Manutencao
(R$ milhdes)
I I 1.224,8
306,2
AT e
199,2 / I 770 I
R 225 I g 2236 |
1 1
1360 7 (B 2017 I
| |
1721 1722 I 4721 1722 !
OReceitaLiquida Com Servicos mReceitaliquida Sem Servicos

N
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0 EBIT da Locagéo atingiu R$ 226,5 milhdes no 1T22, representando um crescimento de 117,4% comparado ao 1T21 e um
crescimento de 14,6% comparado ao 4T21.

EBIT
(R$ milhdes)
905,92
+117,3n/./ ’ 1976 226,5

104,2

1721 AT2A 1T22 1722 Anualizado

0 EBITDA da Locacéo totalizou R$ 286,8 milhdes no 1722, um aumento de 64,0% comparado ao mesmo periodo do ano
anterior e 13,0% se comparado ao 4T21.

EBITDA
(R$ milndes)
1.147,3
286,8 +13,0%__ 286,8
+64,0% 253,9
174,9

1722 Anualizado
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CONCESSIONARIAS

No 1722, o negdcio de concessiondrias passou por uma transformacdo de escala, gragas ao crescimento organico e as
aquisicdes. Contamos com um total de 40 lojas das nossas concessiondrias de marcas e produtos de alta qualidade,
oferecendo aos nossos clientes todo portfolio de servigos de forma integrada, tais como a locagéo e comércio de caminhdes,
maquinas e equipamentos novos e seminovos. Estamos estrategicamente posicionados na regido que mais cresce e se
desenvolve do agronegocio brasileiro (centro-oeste) e contamos com ampla capilaridade geografica no segmento de
caminhdes, além das concessionarias de maquinas intralogisticas da marca Toyota as nossas lojas. Todos estes mercados
estdo com alta demanda e apresentam forte crescimento.

Presenca Geografica das Concessionarias VAMOS

0 Transrio
,

0 @@ TOYOTA
? &% "ot
40 Lojas

0

Data-base: 31/03/2022

Atingimos a marca de R$578,2 milhdes de receita liquida no segmento de Concessionarias, representando alta de 107,7%
em relagdo ao mesmo trimestre do ano anterior e um aumento de 20,7% comparado ao quarto trimestre de 2021.

Receita Liquida
(R$ milhdes)

| I 23128
w077 578,2 | +2% 578,2 |
| 479,0 |
I I
278,4 | |
| I \
I I
I |
1721 1722 ’ AT 1T22 ) 1722 Anualizado

Todas as concessiondrias tiveram excelente performance no 1T22. As concessiondrias de maquinas agricolas VALTRA e
FENDT tiveram receita liquida 121,5% superior ao mesmo periodo do ano anterior, reforcando a solidez do setor do
Agronegacio. As Concessionarias KOMATSU também contribuiram positivamente para 0 aumento da receita liquida, crescendo
90,3% em relacdo ao mesmo periodo do ano passado, dado a consolidacdo desse segmento que se iniciou em 2020.
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EBIT
(R$ milhdes)
| 2744
| 68,6
| +66,5% !
+154,5% : |
I 4,2 |
|
26,9 |
|
|
|
: |
| .
1 T21 1T22 . 4121 1T22 1T22 Anualizado

0 EBIT das Concessiondrias atingiu R$68,6 milhdes no 1722, representando um expressivo crescimento de 154,5%,
comparado a0 mesmo periodo do ano anterior, dado ao aumento significativo no volume de vendas das Concessiondrias de
caminhdes TRANSRIO e das Concessiondrias de maquinas agricolas VALTRA e FENDT no periodo.

73,0
+1 50,3V
29,1

1121 1122

EBITDA
(R$ milhdes)

73,0
+53,V
46,1

292,0

4T21 1T22 1T22 Anualizado

0 EBITDA de Concessiondrias foi de R$73,0 milhdes no 1T22, representando um aumento de 150,3% comparado ao
mesmo periodo do ano anterior.
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BMB: CUSTOMIZACAO DE CAMINHOES

A partir do terceiro trimestre de 2021, passamos a contabilizar as operagdes da BMB, um centro de customizacdes de
caminhdes e 6nibus, adquirida pela Companhia no primeiro trimestre de 2021. Encerramos o primeiro trimestre com resultados
menores do que do ano anterior por conta do mix de produgao de caminhdes que demandam menos customizagao no primeiro

trimestre.
Receita Liquida
(RS milhdes)
%
. -3 M i
1721 1722 4721 1722

No 1722 o segmento de Customizagdes atingiu R$ 14,5 milhdes de receita liquida, uma reducio de 38,8% em relagdo ao

1721. O faturamento e resultado do 1722 foram impactados pontualmente pelo mix de produgéo de caminhfes com menor
nivel de customizagao.

EBIT
(RS mihdes)
-81,8% )
7’3 E +0,3A)
_ 1,3** 1,3* é 1,3**
1721 1722 4121 1722

0 EBIT de Customizacao atingiu R$ 1,3 milhdes no primeiro trimestre de 2022, uma reducgdo de 81,8% em relagdo ao 1721,
devido ao impacto pontual na reducéo do faturamento. Ja na comparagao com o 4121, o EBIT se manteve estavel.

EBITDA
(R$ milhdes)
75 -76,8% +9,4%
' *
\ 1 ’8 % 1 ,6 ._9 1 ,8* *
- I I I
1721 1722 4121 1722

“Valor ajustado pelos efeitos ndo recorrentes no trimestre (IFRS16, amortizacao do prego pago pela combinagéo de negocio - PPA e remuneracao variavel)
“Valor ajustado pelos efeitos nao recorrentes no trimestre (amortizacao do preco pago pela combinacao de negdcio -PPA)

0 EBITDA de Customizacdo atingiu R$ 1,8 milhdo no 1722, representando um aumento de 9,4% em relagéo ao 4T21. Na
comparagao com o primeiro trimestre do ano anterior, tivemos 0s mesmos efeitos comentados no resultado do EBIT acima.
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GRUPO VAMOS | DESTAQUES FINANCEIROS

No primeiro trimestre de 2022, a companhia continuou com ritmo acelerado de crescimento, transformando novamente a sua
escala e comecando a usufruir dos beneficios em seus resultados. No 1T22, a receita liquida de servigos consolidada teve um
aumento expressivo de 88,2% quando comparada ao 1721 e 16,3% em relagdo ao 4T721. O volume de venda de ativos
também foi maior no 1722, com um aumento de 8,1% comparado ao mesmo trimestre do ano passado e 34,0% superior ao
4T21. A receita liquida consolidada (incluindo venda de ativos) apresentou crescimento de 81,6% comparado ao 1T21 e foi
17,1% maior em relacdo ao 4121, com crescimento significativo nos segmentos de Locagao e Concessionarias.

Receita Liquida

(R$ mildes)
I : 3.780,8
185,2
945,2 | +17,1% 9452 |
+81,6% | 807,2 463 I
' 34,6 |
520,4 I I
42,9 ' |
| |
I I
! | ‘
|
1721 1722 4721 1722 | 1722 Anualizado
Receita Liquida com a venda de ativos m Receita Liquida de Servicos

0 EBIT totalizou R$295,4 milhdes no 1722, representando um aumento de 125,3% comparado ao mesmo periodo de 2021.
Os principais segmentos de negdcios tiveram melhora no EBIT, em fungdo do crescimento organico em Locagdo e
Concessiondrias com ganho de escala e produtividade e da reducdo gradual da taxa de depreciagdo de caminhdes dado a
valorizagéo significativa no mercado. Na comparacéo com o 4121 o crescimento foi de 25,0%.

EBIT
R$ mihdes
T | 11818
l l
2054 | *2% 295,4 '
+125,3% I 236,3 |
l l
! !
131,2
l l
! !
! !
l l ,
1721 1722 4721 1722 1722 Anualizado

VAMO ﬂ

B3 LISTED NM




RENOVANDO
FROTAS.
INOVANDO
NEGOCIOS.

No primeiro trimestre, tivemos uma evolugéo nas margens de Locacéo, Venda de Ativos e Concessiondrias. Na Locacéo, a
margem EBIT sobre receita liquida de servigcos no 1T22, encerrou em 68,8% versus 48,1% no 1721, com melhora de 20,7
p.p. devido principalmente a redugéo das taxas de depreciacao por conta da valorizagdo dos ativos. Na Venda de Ativos, a
margem EBIT atingiu 34,2%, versus 19,6%, se comparado ao 1T21, com variacdo de 14,6 p.p positivos. No segmento de
Concessiondrias, a margem EBIT sobre receita liquida de servigos teve aumento atingindo 11,9% comparado a 9,7% no
mesmo periodo em 2021. Na Customizagao, tivemos aumento atingindo 35,1% na margem EBIT sobre receita liquida de
servicos, versus 30,8% no mesmo periodo de 2021, com aumento de 4.3 p.p.

Margem EBIT
s/ receita liquida de servicos (%)

1722 1721 Var% A/A 4721 Var% T/T 1722 UDM

VAMOS 31,1% 25,7% +54pp 293% +1,8pp 28,1%
Locagio 68,8%  481% +20.7pp 674%  14pp  616%
Venda de ativos 34,2% 196%  +146pp  285% 9,7 p.p 32,2%
Concessiondrias 11,9% 9,7% +2,2p.p 8,6% 3,3p.p 10,9%
Costumizagao 9,1% 308% -216pp  88%* 0,3p.p 13,0%

*Valor ajustado pelos efeitos nao recorrentes no trimestre (IFRS16, amortizagdo do prego pago pela combinagao de negdcio - PPA e remuneracéo varidvel)

0 EBITDA consolidado totalizou R$361,5 milhdes no 1T22, representando um crescimento de 77,2% comparado ao 1721
(R$204,0 milhdes). Ja em relagdo ao 4721, o aumento foi de 20,3%.

EBITDA
(R$ milndes)

+77,2% 361,5

204,0

AT21 1722

1721 17122 1722 Anualizado

Assim como a melhora na margem EBIT, tivemos uma melhora na margem EBITDA em todos os segmentos de negdcios. O
segmento de Locagao continuou sendo o principal gerador de EBITDA, correspondendo a 79,3%.

< roce tg"ﬁ;%?d”; Eg'lgéigos % 1722 1721 VarhAA 4721 Var%T/T 1722 UDM
VAMOS 385% 41,0% -25pp 376% +08pp 37,4%
Locagdo 885%  836%  +49pp  87,6%  +09pp  869%
Venda de ativos 342%  196%  +146pp  285%  +57pp  32.2%
Concessionarias 12,6% 10,5% +2,1p.p 9,6% +3,0p.p 11,7%
Customizagio 121%  318%  -198pp  107%  +14pp  14.8%

*“Valor ajustado pelos efeitos ndo recorrentes no trimestre (IFRS16, amortizacao do prego pago pela combinagdo de negdcio - PPA e remuneracao variavel)
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No 1T22 atingimos a marca recorde de R$121,9 milhdes de lucro liquido, 66,4% maior em relagdo ao 1T21 e na
comparagdo com o 4721, o crescimento foi de 3,5%. Esse resultado é decorrente do forte crescimento organico nos
principais segmentos de negdcio com muito foco e disciplina na execugao.

Lucro Liquido

(R$ mindes)
| | 487.,4
121,9 ; 0% ;
| |
73,2 I I
| |
I I
| |
I I
1721 1722 I 4721 1722 | 1722 Anualizado
Lucro Liquido e Reconciliagao EBITDA (R$ milhdes) 17122 1721 Var% A/A 4T21 Var% T/T 1722 UDM
Lucro Liquido do exercicio 121,9 73,2 66,4% 117,7 3,5% 451,0
Margem liquida 11,8% 13,6% -1,8p.p 14,0% -22p.p 13,1%
(+) Imposto de Renda e Contribuigdo Social 56,3 33,9 66,2% 47,5 18,7% 199,9
(+) Resultado Financeiro Liquido 117,3 24,0 387,8% 71,1 64,9% 267,0
(+) Depreciacao e Amortizagio 66,1 72,8 -9,3% 64,2 3,0% 289,4
EBITDA 361,5 204,0 77,2% 300,5 20,3% 1.207,3
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ENDIVIDAMENTO

Reducao do endividamento

No 1T22 a divida liquida encerrou em R$3,2 hilhdes e alavancagem em 2,7x, mantendo um balanco sélido e preparado para
0 novo ciclo de crescimento.

Divida Liquida Alavancagem (Divida Liquida / EBITDA)
CAPEX de
3.247,8 R$1,568 bilhdes
’ no 1722, sendo
2,11x 2,20x R$1,519 hilhdes
2.311,3 de expanséo.
1.482,4 2,24
Considerando o
EBITDA do 1° tri
anualizado
1721 4721 1722 1721 4T 1722
Empréstimos e Financiamentos 1To1 4T 1122 V?;?_(, V:/rz{, Indicadores de Alavancagem 1To1 4121 AT22 V?;T%
(R$ milhdes)
Divida bruta 2.296,0 6.1434 62757 22% 173,3% Divida Liquida/ EBITDA 2,1x 2,2x 2,7x  Max 3,75x
Caixa e aplicagbes financeiras 8135 38321 3.0278 -21,0% 2722% Divida Liquida/ EBITDA-A 1,7 20x 25x  Max3,5x
Divida Liquida 14825 23113 32478 405% 119,1% EBITDA-A/ Juros Liquidos 65« 66« 49  Min2,0x

Encerramos 0 1722 com uma sélida posicdo de caixa e aplicacdes financeiras de R$3,028 hilhdes, suficiente para cobrir a
divida até 2026. Ainda dispomos de R$645 milhdes em linhas compromissadas ndo sacadas.

0 prazo médio da divida liquida subiu para 7,6 anos e com custo médio da divida de 10,43% em marco de 2021 (liquido de
impostos). E valido ressaltar que 100% da exposicdo da nossa divida esté hedgeada para a flutuagdo do CDI, com a contrag&o
de um cap médio de 11,92% para o CDI, contratado no momento do fechamento dos contratos.

Cronograma de Amortizacao da Divida

(R$ milhdes)
Curto Prazo Longo Prazo
‘3 028 | '
. I |
: I Linhas compromissadas disponiveis = R$645 milhdes ”
1
1
<>}
I 978
I 3oL " 3 A 794 678 620 806 703 g7
! = [ | . ||
Caxae  CuroPrazo 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031
aplicacdes
financeiras
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Composicao da Divida

(R$ milhges)
. Taxa Prazo Médio
Tipo Saldo (a.a) Estrutura Bruto (Anos) N N
Debenture 4% emissao  2.078,9 14,6% 124,50% do CDI* 6,9 Custo Médio da Divida
Debenture 32emissdo 9827  154%  132,45% do CDI 75 Apos Impostos (a.a.) - CDI
Debenture 22 emissao 804,0  13,7% CDI +1,81% 2,7 fim do periodo
CRAI 130,6 12,7% CDI'+ 0,90% 1,1
CRAII 184,2 159% 136,12% do CDI 2,5
CRAI 464,0  19,2% 165,00% do CDI 4,2
CRA IV 3986 15,6% 133,60% do CDI 7,5
USD + 0
4131 4746 237% 123,80% do CDI 2,9 O 8.33% 10,43%
Nota Promisséria 516,8 143%  CDI+2,40% 3,9 a7
Capital de Giro 9,1 11,7% 100,00% CDI 1,9
Instrumentos
financeiros e derivativos 2321
o 2121 3721 4721 1122
Total Divida Bruta 6.275,7 15,1% 5,4
Endividamento
(R$ milhdes)
Empréstimos e Financiamentos (R$ milhdes) 1122 1T21 Var% A/A 4T21 Var% T/T
Divida bruta 6.275,7 2.296,0 173,3% 6.143,4 2,15%
Divida bruta - Curto prazo 289,5 94,6 206,1% 206,6 40,14%
Divida bruta - Longo prazo 5.986,1 2.201,4 171,9% 5.936,8 0,83%
Instrumentos financeiros e derivativos 2321 -88,7 -361,6% 126,1 84,03%
Caixa e aplicacoes financeiras 3.027,8 8135 272,2% 3.832,1 -20,99%
Divida Liquida 3.247,8 1.4825 119,1% 2.311,3 40,52%
EBITDA UDM 1.207,3 704,0 71,5% 1.049,7 15,01%
Alavancagem Liquida
(Divida Liquida/EBITDA) (x) i ik L S o
Custo Médio (%) 15,1% 3,3% 11,8 p.p. 12,00% 3,0 p.p.
Prazo Médio Bruto (anos) 54 4,5 20,0% 57 -95,26%
Prazo Médio Liquido (anos) 7,6 5,6 35,7% 8,3 -8,43%

Resultados Financeiros (R$ milhoes)

Resultados Financeiros (R$ milhdes) 1122 1121 Var% A/A 4721 Var% T/T
Receitas Financeiras 101,8 6,5 1.454,7% 75,0 35,7%
Despesas Financeiras (219,0) (30,6) 616,1% (146,1) 49,9%
Resultado Financeiro (117,3) (24,0) 387,8% (71,1) 64,9%

0 Resultado Financeiro Liquido totalizou R$117,3 milhdes no 1T22, representando um aumento de 387,8% em relacéo ao
1T21. Deste aumento de R$93,3 milhdes no resultado financeiro, R$37,3 milhdes foram impactados pelo aumento da taxa
de juros (CDI) e R$56,0 milhdes foram impactados pelo aumento da divida.
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INDICADORES DE RETORNO

Nos ultimos 12 meses findos em margo de 2022 tivemos uma forte aceleragdo no crescimento operacional com ganho de
rentabilidade, atingindo 14,3% de ROIC nos UDM e 14,8% no ROIC anualizado do primeiro trimestre de 2022. 0 ROEn o
primeiro trimestre dos UDM atingiu 21,6% (ROE reflete na comparacéo anual o IPO realizado em janeiro/21 e Follow on
realizado em setembro/21).

ROIC (%) ROE (%)
35,9%
14,8%
14,2% 14,3% y
| 25,0% 25,6% |
0,
11,0% 11,3% 11,6% 11,4% I 21,0% A 13,1%
I 17,9% ’
| |
| |
| |
| |
2017 2018 2019 2020 2021 1T22UDM 1722 2017 2018 2019 2020 2021 1T22UDM 1722
Anualizado

Anualizado
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DRE POR SEGMENTO

DRE Locacio (R$ milhdes) 1722 1721 Var% A/A 4T21 Var% T/T 1722 UDM
Receita bruta total 387,7 264,1 46,8% 344,0 12,7% 1.324,9
Receita bruta de servigos de Locagéo 340,9 220,7 54,5% 308,7 10,4% 1.183,2
Receita bruta de Venda de Ativos 46,8 435 7,7% 35,2 32,9% 1417
Receita liquida total 352,5 2421 45,6% 313,2 12,5% 1.200,0
Receita liquida de servicos de Locagdo 306,2 199,2 53,7% 278,7 9,9% 1060,8
Receita liquida de Venda de Ativos 46,3 429 8,1% 34,6 34,0% 139,2
Custo total (96,8) (113,4) -14,7% (93,3) 3,8% (399,5)
Custo de servigos de Locagao (66,3) (79,0) -19,0% (68,6) -3,2% (305,1)
Custo de Venda de Ativos (30,5) (34,5) -11,6% (24,7) 23,4% (94,4
Lucro bruto 255,7 128,6 98,8% 220,0 16,2% 800,5
Despesa total de Locagédo (29,2 (24,4) +19,6% (22,4 30,4% (102,4)
EBIT 226,5 104,2 117,3% 197,6 14,6% 698,1
Margem EBIT s/ receita liquida de servigos 68,8% 48,1% 20,7 p.p 67,4% 14pp 61,6%
EBITDA 286,8 174,9 64,0% 253,9 13,0% 966,6
Margem EBITDA s/ receita liquida de servigos 88,5% 83,6% 49p.p 87,6% 09pp 86,9%
DRE Concessiondrias (R$ milhdes) 1722 1721 Var% A/A 4121 Var% T/T 1722 UDM
Receita bruta total 628,9 302,5 107,9% 520,1 20,9% 2.170,9
Receita liquida total 578,2 278,4 107,7% 479,0 20,7% 1.996,3
Custo total (453,4) (224,4) 102,1% (375,8) 20,7% (1.577,6)
Lucro bruto 124,8 54,0 131,2% 103,2 20,9% 418,7
Despesa total (56,2) (27) 198,1% (62,0) -21,4% (201,8)
EBIT 68,6 26,9 154,5% 41,2 66,6% 216,9
Margem EBIT s/ receita liquida de servigos 11,9% 9,7% 22p.p 8,6% 3,3p.p 10,9%
EBITDA 73,0 29,1 150,3% 46,1 58,4% 233,2
Margem EBITDA s/ receita liquida de servicos 12,6% 10,5% 21pp 9,6% 3,0p.p 11,7%
DRE Customizagdo (R$ milhdes)* 1722 1721 Var% A/A 4721 Var% T/T 1122 UDM
Receita bruta total 19,5 32,3 -39,5% 20,3 -3,6% 97,1
Receita liquida total 14,5 23,7 -38,8% 15,0 -3,5% 72,9
Custo total (10,6) (12,3) -13,7% (9,6) 11,2% (46,4)
Lucro bruto 3,9 11,4 -66,0% 5,5 -29,2% 26,5
Despesa total 2.5) @) 89,2% @) 54,6% (16,9)
EBIT 1,3 7,3 -81,8% 1,3 0,3% 95
Margem EBIT s/ receita liquida de servigos 9,1% 30,8% 216pp 8,8% 03pp 13,0%
EBITDA 1,8 75 -76,8% 1,6 9,4% 10,8
Margem EBITDA &/ receita liquida de servigos 12,1% 31,8% 198pp 10,7% 1.4p.p 14,8%

“Para efeito de comparacdo estamos mostrando os nimeros dos 1722 UDM. No Resuttado efetivo da VAMOS, a consolidacdo em 2021 foi feita a partir de jul/21.
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DRE Grupo VAMOS (R$ milhdes) 17122 1121 Var% A/A 4721 Var% T/T 1122 UDM
Receita bruta total 1036,2 566,6 82,9% 884,3 17,2% 3.565,2
Receita liquida total 945,2 520,4 81,6% 807,2 17,1% 3.248,3
Receita liquida de servigos 898,9 477,5 88,2% 772,7 16,3% 3.109,0
Receita liquida de venda de ativos 46,3 42,9 8,1% 34,6 34,0% 1392
Custo total (561,8) (337,8) 66,3% (480,7) 16,9% (2.014,1)
Custo de servigos (531,4) (303,4) 75,1% (456,0) 16,5% (1.919,7)
Custo de venda de ativos (30,5) (34,5) -11,6% (24,7) 23,4% (94,4)
Lucro bruto 383,3 182,6 110,0% 326,6 17,4% 1.234,2
Lucro bruto de servicos 367,56 174,2 111,0% 316,7 16,0% 11894
Lucro (Prejuizo) bruto de venda de ativos 15,9 84 88,5% 9.9 60,7% 44,8
Despesas operacionais totais 679 (61.4) 71,0% 90,3) -2,6% (316,3)
EBIT 295,4 131,2 125,3% 236,3 25,0% 917,9
Margem FBIT s/ receita liquida de servigos 31,1% 25,7% 54p.p 29,3% 1.8p.p 28,1%
Resultado financeiro, liguido (117,3) (24,0) 387,8% 71,1) 64,9% (267,0)
Imposto de renda e contribuigdo Social (56,3) (33,9 66,2% (47,5) 18,7% (199,9)
Lucro liquido 121,9 73,2 66,4% 17,7 3,5% 451,0
Margem liquida 11,8% 13,6% -1,8p.p. 14,0% +2,2p.p. 13,1%
EBITDA 361,5 204,0 71,2% 300,5 20,3% 1.207,3
Margem EBITDA s/ receita liquida de servicos 38,5% 41,0% -2,5p.p 37,6% -0,8p.p 37,4%
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(B%ar?ﬁﬁ] ggs)po VAMOS 1722 1T21 4721 %aéa;?% ggsu)po VAMOS 1722 1721 4721
ATIVO PASSIVO
Caixa e equivalentes de caixa 284,4 34,9 153,2 Empréstimos, financiamentos e debéntures 289,5 90,1 206,6
Titulos e valores mobiliarios 2.736,7 772,3 3.671,8 Arrendamento financeiro a pagar 45 -
Contas a receber 610,5 404,3 526,5 Arrendamento por direito de uso 10,5 78 10,3
Estoques 378,5 140,7 332,5 Fornecedores 985,8 465,2 631,3
Impostos a recuperar 443 18,1 311 Floor Plan 145,0 59,2 1374
Outros créditos 7,8 8,9 6,9 Obrigactes trabalhistas 39,2 23,6 34,3
Adiantamento a Terceiros 29,4 12,2 213 Obrigagdes tributarias 10,0 8,7 14,2
Despesas antecipadas 32,9 24,0 151 Outras contas a pagar 448 27,9 31,8
Eggiﬂ;ﬁg”d'g”f'fgg’s para venda 55,1 259 42,0 Cessio de direitos creditdrios 334 6,0 218
lsn;g(;?? %i;gg?:re coniribuigao 89,8 35,1 68,0 Imposto de renda e contribuigdo social a pagar 11,6 47 10,1
Adiantamento de clientes 82,5 48,8 72,3
Dividendos € juros sobre capital préprio a pagar - -
Obrigag0es a pagar por aquisicdo de empresas 20,2 9,1 19,6
Total do ativo circulante 4.269,4 1.476,6 4.868,4 Total do passivo circulante 1.672,8 755,7 1.189,7
Titulos, valores mobildrios ¢ 6,8 6.4 71 Empréstimos, financiamentos & debéntures 57541 22900 58106
aplicagdes financeiras
Instrumentos financeiros derivativos 14,9 99,0 9,4 Arrendamento financeiro a pagar 0,0 0,0 0,0
Contas a receber 27,6 24,8 25,2 Arrendamento por direito de uso 61,5 54,4 60,6
Depdsitos judiciais 9,5 6,1 71 Instrumentos financeiros derivativos 247,0 10,3 135,56
Outros créditos 3,7 3,7 4,0 Cessdo de direitos creditorios 52,9 45 31,1
Lnggig?tgif(é?iéizda & contribuigo 21,9 59 19,0 Provisdo para demandas judiciais € administrativas 12,5 3,4 14,0
Egggg:sﬁ’jggrf;p”a”zagéo oe 404 31,0 428 Imposto de renda e contribuigio social diferidos 2935 1706 2634
Ativo de indenizagao 8,7 8,7 Outras contas a pagar 47 0,1 6,1
ObrigacGes a pagar por aquisicdo de empresas 32,3 - 34,3
:‘r’at::,‘m Reallzével a Longo 1336 1768 1234 Total do passivo nio circulante 6.4585 25334 6.3556
Imobilizado 6.277,0 29081 4.990,9 Capital social 633,0 593,6 633,0
Intangivel 201,1 156,3 202,9 Reserva de capital 1789,0 741,8 1789,0
Investimento Acbes em tesouraria (11,5 (11,5) (11,5)
Outros resultados abrangentes (25,6) 0,1) (13,4)
Reservas de lucros 2432 31,6 243,2
Lucro do exercicio 121,9 732 -
Participagdo do acionista ndo controlador - -
Total do ativo nao circulante 6.611,7 3.2412 5.317,2 Total do patrimonio liquido 2.7499 1.4286 2.640,2
ATIVO total 10.881,1 47178 10.1855 Total do passivo e patrimonio liquido 10.881,1 4.717,8 10.1855
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